
Chytré řešení oprav laků
Wanda představuje skvělou volbu pro opravy laků s perfektním výsledkem a bez 
kompromisů snižujících kvalitu. Díky našemu kompletnímu a zároveň kompaktnímu 
systému produktů pro opravy laků vozidel a nástrojům pro digitální stanovení 
odstínu, je nejmodernější technologie snadno dostupná. Jednoduchost tohoto 
systému navíc každý den šetří čas, úsilí, materiál a peníze.

• Značka Wanda byla založena v Brazílii v roce 1934
• Stala se hodnotnou přední latinskoamerickou značkou
• V roce 1974 se připojila ke společnosti AkzoNobel
•  Je založena na předních světových zdrojích, technologiích a angažovanosti ve 

výzkumu a vývoji společnosti AkzoNobel
• Wanda: inteligentní globální značka s místním přístupem
• Výroba v blízkosti každého trhu, na kterém působí
• Nyní má značka Wanda více než 3000 zákazníků
•  Systém Wanda je nyní k dispozici v Severní a Jižní Americe, severní a jižní Asii a 

Evropě

SKVĚLÁ VOLBA
Color smart
Dnešní zákazníci vyžadují dokonalou barevnou shodu. Se 
systémem Wanda, který je součástí rodiny AkzoNobel, jí lze 
snadno dosáhnout díky přední světové digitální technologii 

vyhledávání odstínů. Ruční spektrofotometr Automatchic 
Vision rychle a přesně změří barvu vozidla. MIXIT, světově 
nejrychlejší a nejsnadněji použitelný nástroj pro vyhledávání 
odstínů, nalezne správnou recepturu.

Simply smart
Kompletní systém Wanda pokrývá všechny typy a velikosti 
oprav, navíc  při menším počtu komponentů. Její produkty se 
snadněji používají, nabízejí jednoduché volby a jednoduché 
procesy, které šetří čas v každé fázi.  

Value smart
Wanda nabízí kvalitu AkzoNobel za přijatelnou cenu a snižuje 
náklady na práci i materiál. Tento kompaktní systém znamená 
menší potřebu skladových zásob. Aplikace je rychlá a snadná. 
Chyby jsou vyloučeny díky přesným nástrojům pro digitální 
stanovení odstínu a nekomplikovanému přístupu.

WAN_Factsheet_A4_CS LR.indd   1WAN_Factsheet_A4_CS LR.indd   1 22/09/2022   10:55:1222/09/2022   10:55:12



Chcete-li se dozvědět více, navštivte stránky www.wandarefinish.com

KOMPLETNÍ A ZÁROVEŇ KOMPAKTNÍ SYSTÉM
Kompletní a zároveň kompaktní systém Wanda obsahuje vše, co karosářská dílna potřebuje – při menším počtu komponent, 
které je třeba skladovat a spravovat. Naše produkty jsou snadno aplikovatelné a poskytují kvalitu AkzoNobel za přijatelnou 
cenu. 

Kategorie produktu Účel
Tmely Víceúčelová řešení pro vyplňování nepravidelností a 

důlků v povrchu 

Základy a plniče Kompaktní řada základů a plničů zajišťující 
vynikající přilnavost a snadné broušení k vytvoření 
dokonalého základu pro aplikaci barvy 

Barvy Míchací stolice s množstvím tonerů, včetně 
základních, metalických, perleťových, xiralických a 
se speciálním efektem

Čiré laky Atraktivní lesklé čiré laky splňující různé potřeby 

Doplňky Kompaktní řada tužidel a ředidel, která nabízí 
flexibilní možnosti sušení pro různé situace

VŠE, CO POTŘEBUJETE K ÚSPĚCHU
Se systémem Wanda získáte kompletní balíček – nejen s 
produkty, ale také s komplexními komunikačními nástroji, 
včetně následujících:  
• Technická videa
• Brožury
• Letáky
• Digitální propagační materiály 
• Vyzkoušené a otestované procesy stanovení odstínu 

Tyto materiály vám pomohou přesvědčit zákazníky o 
výhodách systému Wanda a ukázat zaměstnancům v 
lakovnách, jak dosáhnout nejlepších výsledků. 

Obraťte se na vašeho obchodního zástupce nebo na 
distributora LKQ CZ a dozvíte se, jak pro vás může být 
systém Wanda prospěšný.

WAN_Factsheet_A4_CS LR.indd   2WAN_Factsheet_A4_CS LR.indd   2 22/09/2022   10:55:1722/09/2022   10:55:17


